关于湖南信息学院 2024 年度上半年新发展
团员名单的公示

各团总支、团支部:

根据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青

年团发展团员工作细则》等有关规定，确保发展团员的程序

规范性和团员质量，我校团委于2024年3月选录232名入团积

极分子，经过考察培养、支部大会讨论，拟发展周林洁等130

名入团积极分子为正式团员，现将名单公示公示如下（见附

件），时间为2024年6月14日至6月16日。公示期间如有异

议，请向学校实名反馈，并提供有关证明材料。

联系人:赵彩依

联系电话:0731-84098066

附件：湖南信息学院 2024 年度上半年新发展团员名单

共青团湖南信息学院委员会

2024 年 6 月 14 日

湖南信息学院 2024 年度上半年新发展团员名单

周林洁 王威 吴佳林 方可怡 谭晶 谢伦禹

罗洁 钱鑫 蒋雨鑫 张明晴 肖羽心 喻雯

王梓瑞 朱琪 徐永钢 李敏 向鹏 王凯

朱平轩 邬清怡 谭竣友 谢一平 彭昌荣 徐芊慧

曾梦君 蒙永泉 杨奇志 宋佳峻 邓双龙 张婕

王译锋 王永慧 刘玉婵 李红莲 王宇轩 周婷

熊佳梁 喻雅文 谢鑫 蒋一凡 周琴 赵雨清

刘煜 熊莎萱 程曦雨 赵垠旭 李怡婷 余铭基

李湘 周世杰 孙好 王艺茗 王虹又 胡锦兰

李佳灏 周伊玲 谢佳宏 刘苏慧 罗妍 高艺桐

戴飞 曹晓锋 杨湘惠 黄静芬 郭锦怡 李志远

李叙言 毛梅谕 段毅 罗星怡 肖靓欣 王诗语

谢丰毅 岳杨丹 刘欣语 杨洋 刘家雨 杨茹意

姚奎 郭少亭 熊宇贵 何煦 周群攸 罗雄

李文艳 王景 覃凯龙 阳思璇 肖钰琪 晏永翔

吴璇 金涛 刘师逸 刘瑞瑜 李余锟 张湘

易大耀 李雨霞 张可 陈璇 刘慧琦 刘承宇

谭喜文 陈思奇 陈右霖 胡辰美亚 戴瑛 刘天旷

谢泽鑫 唐冰 肖玉麒 沈婉婷 唐玲 刘文晨

周宇轩 毛玟涛 李弈佳 吴阳 李幸临 邓润翎

文浩 孙睿怡 颜紫 任玉洁 周文涛 谢毓婕

尹旭辉 周源 杨竞轩 张伊萌 / /